RICHBINDERET
DUALI SPULSSE
DUALI 12

deo placens nec hoibus nec sibi pphat Et tunc
 qnunc expectat pncipitioria de illis respone
 sione **Que sit in q tam pauca inueniuntur**
¶ Ther pncipue causa **veri religiosi**
¶ quare tam pauca inueniuntur in
 religiosi et amatores dei pures no aduicemini
 qn estimant si aquid esse vel facere vel fuisse
 in ordine no suspicant actus suos in dignitate
 curri se et facere in idem que se si scilicet
 pnt vel prohibuerit si qn estimant religiosi
 se se pncipue et pnt debet in die in die
 idem pauca estimant si alij abundant facere
 in idem que no prohibentur in die per hor
 tem ordinem de noue facta in locis vana
 et inulta et illa inque Que vniuersi adoret
 qn religiosi se no alla ponunt in inulta
 et duo illi se in sibi in acti dabit ad p
 vana abstinere vbi in inulta et scilicet
 conpntu pncipue in que in alla pncipue
 doler timore est qn no eructur in sibi
 vbi bonitas qn no dicit opus sua et qn si
 andet in illa facere et dicit eodum qn in pncipue
 est abstinere et no est in sibi duo dicit de que
 sibi vbi onose vbi app reddenda et pncipue
 de qn da qua et in pncipue hie loquar
 et legibit vbi et in sibi in pncipue et in gntu
 in bonu et in sibi opus Et si dicit vel in
 vel in idem in pncipue in pncipue in pncipue

vana hō vacat deo si vigilat mēte ad me
 ita et nō ad p̄m̄ sup̄ si nō aseruit liḡ sc̄at
Cōt̄ uenit si quodlibet op̄ bonū nouū d̄f
 rat̄ ē d̄ffiale et q̄si rediosū sic et vniū ita
 p̄uē in cogitationibz et ob̄u **C**ōt̄ sicut q̄d
 d̄s s̄c̄t̄ facit op̄am̄ sic et si hō vellet d̄sc̄e
 liant̄ aut̄ et ōraet̄ d̄n̄m̄ ih̄m̄ ip̄e n̄i alib̄
 s̄c̄r̄it̄ s̄c̄r̄it̄ p̄mo s̄c̄p̄m̄ m̄ d̄b̄z q̄b̄ s̄c̄d̄q̄
 s̄c̄l̄aibz bl̄aph̄em̄y n̄ d̄s̄ n̄ p̄p̄t̄ n̄ s̄c̄l̄aibz et
 p̄s̄c̄r̄it̄oibz ip̄e sicut pugil d̄ort̄ n̄ stola dei
 equē inob̄uō p̄uam̄t̄ in quolibz ita **O**
 q̄nd̄ opp̄n̄t̄ qui t̄ij p̄a n̄ d̄p̄ h̄ad̄ opp̄n̄t̄
 vigilat̄ p̄m̄t̄ s̄c̄t̄ d̄icit̄ q̄m̄s̄q̄ āyul
 t̄d̄ v̄p̄at̄ caput̄ sic q̄t̄m̄ vacat̄ d̄n̄o m̄o
 te et v̄o **D**ico illi Quare nō v̄p̄at̄ cap̄t̄
 q̄n̄ cogitat̄ de v̄an̄o it̄z q̄ nō ē hō sine
 cogitationibz ymo q̄d hō nō cogitat̄ de deo
 cogitat̄ de s̄c̄s̄ in h̄ipp̄ana et anḡlia n̄
 quare nō v̄p̄at̄ sic **C**erte q̄ diaboli s̄c̄d̄
 instigat̄ et iuuat̄ cogit̄d̄ et t̄m̄o iuuat̄
 et d̄ic̄t̄no p̄m̄t̄o **E**rgo si de deo cogitat̄
 āy v̄t̄q̄ iuuat̄ eū et om̄s̄ anḡli s̄c̄d̄
 ymo et tota curia celest̄is astat̄ sibi **E**t
 si for̄ h̄or̄ q̄t̄ sibi d̄fficial̄ q̄ nō vid̄t̄
 celest̄is curia et diaboli impedit̄ t̄m̄e
 t̄c̄t̄e t̄m̄o maḡis ē m̄t̄o r̄o r̄o q̄ curia
 fiḡt̄ ad x̄o **E**t̄d̄ ful̄bul̄at̄ p̄ tot̄d̄ d̄e d̄e
 p̄h̄m̄o r̄o r̄o d̄e r̄o et ar̄p̄ul̄as et p̄p̄is

in illo casu suo facta dei nichilominus id est
reuerentiam ad suam dei munditiam et in labo
ribus suis fuerit caritatis suae qui ad regula
torem et breues orationes per unum iudicium
de reuocandis q̄ negligentias priuatas

Auolens ergo sic viuere deo audire et
suscipere et cogitare q̄to sepius ponit
dum ihu ipse p̄nt et inspicere actus suos
ac si ipse eis staret et varet ubi dicit fuerit
boni sui vidit dñs Et cogit in vobis
gladium suum super eum tunc sicut ille q̄ in
oibz factis suis vult timere et pauidus
ne offendant ymo q̄si ad dñm vobis loq̄
tur ppendens singula vba et fr̄a et in
cogitatz Quis ergo offendet ille ymo
humiliabit se in oibz q̄si si dicit libe
ter pariet q̄ et ihu p̄nt dicitur est
et timuit ne forte dicit ego dicitus
su pro te et tu non pro me Et sicut
cū tenet mansuetus modestus obediens
parit q̄ dñs talia habet que p̄ dñm
ihu ne p̄riuat ab eo vel p̄petu **O**
q̄nd valit h̄c p̄dica ihu cogita quia
v̄e p̄nt est Si eē quō vel alit dñs
reuerendū p̄nt qualis mesuram et
ponderam vba et fr̄a ne offendam